PAGE
2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 06.07.2020 № 942-па
О внесении изменений в постановление администрации

Нефтеюганского района от 08.08.2008 № 154-па «О Бюджетной комиссии
по формированию проекта бюджета муниципального образования Нефтеюганский район и внесению изменений и дополнений на очередной финансовый год
и плановый период»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 08.08.2008 № 154-па «О Бюджетной комиссии по формированию проекта бюджета муниципального образования Нефтеюганский район и внесению изменений
и дополнений на очередной финансовый год и плановый период», изложив
приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента финансов – заместителя главы Нефтеюганского района Бузунову М.Ф.
Глава района

 Г.В.Лапковская

Приложение

к постановлению администрации Нефтеюганского района

от 06.07.2020 № 942-па
«Приложение № 2

к постановлению администрации
Нефтеюганского района

от 08.08.2008 № 154 -па

СОСТАВ

Бюджетной комиссии по формированию проекта бюджета

муниципального образования Нефтеюганский район и внесению изменений

и дополнений на очередной финансовый год и плановый период

(далее – Бюджетная комиссия)
Председатель Бюджетной комиссии – Глава Нефтеюганского района

заместитель председателя Бюджетной комиссии – директор департамента финансов – заместитель главы Нефтеюганского района

секретарь комиссии – начальник отдела сводного бюджетного планирования
и анализа департамента финансов Нефтеюганского района.

Члены Бюджетной комиссии:

· первый заместитель главы Нефтеюганского района

· заместитель главы Нефтеюганского района

· директор департамента имущественных отношений – заместитель главы Нефтеюганского района
· директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района

· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

· председатель комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района

· заместители директора департамента финансов Нефтеюганского района

· председатель Думы Нефтеюганского района

· председатель Контрольно-счётной палаты муниципального образования Нефтеюганский район

· председатель комиссии по бюджету, налогам, имуществу и местному
самоуправлению Думы Нефтеюганского района
· депутат Думы Нефтеюганского района, входящий в состав
комиссии Думы Нефтеюганского района по строительству, транспорту и связи,
жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию).

В случае отсутствия члена Бюджетной комиссии, в работе комиссии принимают участие работники, исполняющие обязанности в установленном порядке.».